_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 029/2024 - CL/EMSERH

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.110215.20182 – EMSERH

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de
Imagem - Exames de Tomografia Computadorizada, para atender a
demanda do Hospital Regional de Barreirinhas, administrada pela EMSERH.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Lote.

DATA DA ABERTURA: 06/11/2024 às 15h00min, horário de Brasília-DF.

MOTIVO: Por motivo do feriado do servidor público na data anteriormente marcada
28/10/24, torna-se público a remarcação da licitação.

Local de Realização: Auditório da EMSERH, localizada na Av. Borborema, Qd-16, n°
25, Bairro do Calhau, São Luís/MA.

Edital e demais informações disponíveis em www.emserh.ma.gov.br e
www.licitacoes-e.com.br.

Informações adicionais serão prestadas na CL/EMSERH localizada, na Av. Borborema,
Qd-16, n° 25, Bairro do Calhau, São Luís/MA, pelos e-mails
csl.emserh.ma@gmail.com e/ou fernando.cslemserh@gmail.com, ou pelo
Telefone (98) 3235-7333.

São Luís (MA), 09 de outubro de 2024.

Fernando Wlysses Filgueira da Conceição

Agente de Licitação/EMSERH

Mat. 12.557